様式第5号（第4条関係）
公共下水道可否決定通知書
第　　　　　　号

年　　月　　日

代表申請者　　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました公共下水道設置申請書について下記のとおり決定したので通知します。

記

1　却下

理由

2　決定

1）工事場所　　　長洲町大字　　　　　　　　　番地

2）着工予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

3）完成予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

4）条件
ア）様式第3号の署名者は、速やかに排水設備新設等確認申請書を町長に提出し、排水設備工事に着手すること。

イ）排水設備の改造等の水洗化工事は、長洲町下水道排水設備工事店に施工させること。